Grand Prix du Luberon 2023

LIGUE DE PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
Liste des départs du 10.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour I'index

n° Heure Tee
1 08:.00 1
2 08:11 1
3 0822 1
4 0833 1
5 0844 1
6 0855 1
7 09:06 1
8 0917 1
9 0928 1
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Nom
DA COSTA, Toscane
BARRIER, Caroline

BRIAIS, Fanny
THORE, Lucie

PARK, Jisung
BARRIER, Brice
CORTAIX, Alain
DONVAL, Amaury
GAGLIO, Frederic
SCHLOSSER, Bernard
ANTIOCO, Victor
MIALON, Tao
MASSE, Viktor
DELANNOY, Thibault
FOURNIER, Cyrille
BRIOT, Killian
GAURIN, Thibault
SA, Jeongwoo
MAGAIN, Enzo
SOULA, Bastien
KOHLER, Nicolas
IONATI, Etan
CARRATU, Sandro
MAUPOME, Mathieu
CROPPI, Benjamin
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Alpes:

Nombre de tour(s)

2

Index HCP
8,2 10
25,9 31
6,8 8
10,9 13
9,0 10
11,2 13
14,2 17
9,5 11
12,4 15
15,5 18
4,6 5
4,8 5
49 5
5,1 5
7.4 8
7.4 8
4,4 5
9,6 11
10,8 13
6,9 8
12,5 15
12,7 15
3,6 4
55 6
7,3 8
ffgolf®

Club d'origine
ST DONAT
SMART TEES

VALESCURE
CANNES-MOUGINS

LUBERON
SMART TEES
LUBERON
MANVILLE

OLD COURSE CANNES
LUBERON
BASTIDE SALETTE
VALCROS
VALCROS

CABRE D'OR
SPEEDGOLF FRANCE
STE BAUME
CABRE D'OR
LUBERON
LUBERON

AIX MARSEILLE
ST ENDREOL
RIBIERA

BASTIDE SALETTE
LUBERON

PACA

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier
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Numéro du tour

2

Départs
Bleus

Bleus

Bleus

Bleus

Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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ROLEX



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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Heure

09:39

09:50

10:01

10:12

10:23

10:34

10:45

10:56

11:07

11:18

11:29

11:40

Tee

09.09.2023 20:24

Nom

GAZEAU, Guillaume

CHANEY, Martin

GARIN, Cyril

NOIRBENT, Yann

PARIS, Edouard

SOBRAL, Paul-Victor

ARENO, Marlon

BUDILLON, Hugo

TOKATLIAN-LISNARD, Theodore

CHARCHAUDE, David

COTTON, Logan

MAMOU, Lucas

TOUZET, Nathan

MARTIN, Benjamin

PELLOUX, Lilian

ONEGLIA, Matéo

DI CERTO, Loris

POIRIER, Hugo

BOILLOT, Grégoire

BEAUGIER, Raphaél

ELGHOZI, Eliott

RICCI, Emma

HOURANTIER-JANIN, Lyloo

GOUYON, Jade

KOUYOUMDJIAN, Virginie

GOUYON, Lou-Ann

COHIDON, Capucine

RUPERTO, Noah

GUIDONI, Natan

DERAIN, Ethan

TRAIZIT, Yoann

DOLEAC, Gaspard

COASNE, Enzo

TRIAY, Julien

FAYARD, Gabriel

VERRECCHIA, Morgan
[ feot®

Index HCP

1,7

—_

5,4
6.3
4,8
6.9
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15,6

—_
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2,3
2,5
4,7
2,4
4,1
7,2
3,1
4,2
6,7
3,2
3,7
4,8
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1,3
2,9
7,3

—

4,5
6,1
6,9
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1,0
2,8
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4,2
2,8
3,9
4,4
0,6
2,1
2,3
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1,4 1
1,7 1
2,7 2

ffgolf®

Club d'origine
CAMPAGNE
AIX MARSEILLE
LE FREGATE PROVENCE
GRAND AVIGNON
MANVILLE
CANNES-MOUGINS
LUBERON
LE FREGATE PROVENCE
OLD COURSE CANNES
OLD COURSE CANNES
CHATEAU L'ARC
FONTCAUDE
STE MAXIME
DIGNE
GAP
PROVENCAL
OPIO VALBONNE
VALESCURE
FONTCAUDE
PONT ROYAL
GRANDE BASTIDE
VALCROS
CANNES-MOUGINS
GRANDE BASTIDE
MASSANE
GRANDE BASTIDE
MASSANE
ROYAL MOUGINS
VALCROS
ST DONAT
FONTCAUDE
CAMPAGNE
CAMPAGNE
LUBERON
VALCROS
LUBERON

BANQUE

PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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Blancs
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n° Heure Tee

22 11:51 1
23 12:02 1
24 1213 1
25 12:24 1

Total : 75 départs
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Nom

DEL CAMPO, Noé
ROBIN, Nicolas
PEPIN, Florian
ORIBES BOTTERO, Enzo
SEBBEN, Nathan
DELATTRE, Louis
CHAMBAUD, Patrick
MANNINO, Eugene
MAINETTI, Laurent
SMIT, Boris
BRANDT, Hugo
ARNAUD, Etienne

Index HCP
1,3 1
2,6 2
4,7 5
+1,6 -3
+1,6 -3
2,1 2
0,2 -1
1,8 1
3,5 3
+2,5 -4
+1,0 -2
3,9 4
ffgolf”

Club d'origine

PONT ROYAL
VALCROS

CABRE D'OR

ST DONAT

AIX MARSEILLE
CANNES-MOUGINS
LE FREGATE PROVENCE
PONT ROYAL
SAUMANE

PONT ROYAL

GOLF ACADEMIE 57
LUBERON

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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